Justiça Eleitoral - 92ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 025/2022

DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS

ELEIÇÕES GERAIS 2022

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) LÍVIA SIMONIN SCANTAMBURLO, Juiz(Juíza) da 92ª Zona Eleitoral, GOIOERÊ/PR, no

exercício de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.

Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que nos termos do art. 135 do Código

Eleitoral (Lei nº 4.737/65), foram designados os locais abaixo por este Juízo Eleitoral, discriminados onde funcionarão as

MESAS RECEPTORAS DE VOTOS desta 92ª Zona Eleitoral, com vistas ao pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro

turno e segundo turno, se houver.

Município: 75698 - GOIOERÊ
Local de Votação: 1058 - CEEBEJA MARIA ANTONIETA SCARPARI

Endereço: RUA CARLOS GOMES, 1190 CENTRO

Seções: 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44.

Local de Votação: 1074 - COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO LACERDA BRAGA

Endereço: RUA DR ROSALVO GALVÃO DE MELLO LEITÃO, 1135 JARDIM CURITIBA

Seções: 49, 52, 54, 55, 133.

Local de Votação: 1031 - COLÉGIO ESTADUAL DUQUE DE CAXIAS

Endereço: AVENIDA AMAZONAS, 991 JARDIM LINDOIA

Seções: 20, 21, 22, 23, 24, 25, 45, 46, 47, 128.

Local de Votação: 1023 - COLÉGIO ESTADUAL VILA GUAÍRA

Endereço: RUA PITANGA, 433 VILA GUAÍRA

Seções: 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 120, 124.

Local de Votação: 1015 - ESCOLA ESTADUAL RIBEIRO DE CAMPOS

Endereço: RUA JOSE GERALDO DE SOUZA, 778 CENTRO

Seções: 3, 4, 5, 7, 8.

Local de Votação: 1120 - ESCOLA MUNICIPAL DR DANIEL PORTELLA

Endereço: RUA PARA, S/N JARACATIÁ

Seções: 81, 82, 83, 84.

Local de Votação: 1139 - ESCOLA MUNICIPAL JARDIM PRIMAVERA

Endereço: RUA MARINHO TAVARES, S/N JARDIM PRIMAVERA

Seções: 122, 131, 137, 138, 140, 141.

Local de Votação: 1082 - ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO

Endereço: RUA ANDIRÁ, 565 JARDIM CURITIBA

Seções: 56, 57, 58, 59, 119, 126, 142.

Local de Votação: 1112 - ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA LIDUÍNA ALVES GONDIM PRIMO

Endereço: RUA PROF MARIA HELENA BARBOSA, S/N JARDIM UNIVERSITÁRIO

Seções: 121, 134, 139, 143.

Local de Votação: 1040 - ESCOLA POLIVALENTE PREMEN I

Endereço: RUA DR. ROSALVO GALVÃO DE MELLO, 600 JARDIM CURITIBA

Seções: 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 129.

01/08/2022 17:57
1

Justiça Eleitoral - 92ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 77070 - MOREIRA SALES
Local de Votação: 1023 - COLÉGIO ESTADUAL JOÃO THEOTONIO NETO

Endereço: AVENIDA JOÃO VIOTO, 804 CENTRO

Seções: 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112.

Local de Votação: 1031 - COLÉGIO ESTADUAL MARIA CÂNDIDA DE JESUS

Endereço: AVENIDA BRASILEIRA, 808 PARANÁ D'OESTE

Seções: 113, 114, 115, 116, 117.

Local de Votação: 1015 - ESCOLA ESTADUAL MOREIRA SALES

Endereço: AVENIDA JOÃO ADAMO, 605 CENTRO

Seções: 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 118, 125, 132.

Município: 74721 - RANCHO ALEGRE D'OESTE
Local de Votação: 1015 - COLÉGIO ESTADUAL RANCHO ALEGRE

Endereço: RUA AMAPÁ, 350 CENTRO

Seções: 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 130, 135, 136.

Município: 75582 - QUARTO CENTENÁRIO
Local de Votação: 1023 - COLÉGIO ESTADUAL BANDEIRANTES D'OESTE

Endereço: RUA JOSE FREIRE DE ALMEIDA, S/N BANDEIRANTES DO OESTE

Seções: 72, 73.

Local de Votação: 1015 - COLÉGIO ESTADUAL IV CENTENÁRIO

Endereço: AVENIDA RAPOSO TAVARES, 440 CENTRO

Seções: 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69

(SA) Seção agregada.

(AP) Seção alocada provisoriamente.

(VT) Seção selecionada para voto em trânsito.

(PP) Seção selecionada para preso provisório e adolescente interno.

(DI) Seção distribuída através de TTE de Ofício.

           E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 92ª Zona

Eleitoral, GOIOERÊ/PR, foi publicado o presente Edital, que será afixado neste Cartório Eleitoral no local de costume.

Lavrado no Cartório da 92ª Zona Eleitoral/PR, aos 1 dia(s) do mês de Agosto do ano 2022 (01/08/2022).

           Eu LÍVIA SIMONIN SCANTAMBURLO Juiz(Juíza) da 92ª Zona Eleitoral/PR, fiz digitar e assino.

___________________________________________________________________

Dr(a) LÍVIA SIMONIN SCANTAMBURLO

Juiz(Juíza) da 92ª Zona Eleitoral/PR

01/08/2022 17:57
2